Frei Inocêncio/MG, 07 de agosto de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | N° 37 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Ata de Registro de Preços nº 018/2024; Fornecedor: Gráfica e Copiadora Caçula Ltda; Objeto: Registro de preços para futura

e eventual aquisição de material / serviço gráfico; Valor: R$1.012.513,00; Vigência: 06/08/2024 a 06/08/2025 – Processo

Licitatório nº 022/2024, Pregão Presencial nº 007/2024. Maiara Oliveira Leite / Pregoeira.

Ata de Registro de Preços nº 019/2024; Fornecedor: Lucas Corrêa de Brito-Me; Objeto: Registro de preços para futura e

eventual manutenção preventiva e corretiva para motocicletas, veículos leves e utilitários, com fornecimento de peças e

acessórios; Vigência: 07/08/2024 a 07/08/2025. Ata de Registro de Preços nº 020/2024; Fornecedor: Mendes e Sampaio

Mecânica e Auto Peças Ltda; Objeto: Registro de preços para futura e eventual manutenção preventiva e corretiva para

motocicletas, veículos leves e utilitários, com fornecimento de peças e acessórios; Vigência: 07/08/2024 a 07/08/2025 –

Processo Licitatório nº 021/2024, Pregão Presencial nº 006/2024. Maiara Oliveira Leite / Pregoeira.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

CMDCA

mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2024-08-07T16:08:52-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170